



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Ččcova 2248/44
370 04 České Budějovice

Váš správce nemovitostí

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Ččcova 2248/44.37004 České Budějovice

spřávce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz , tel. ■ ■ ■ ■ ■

IČO:25157337 DIČ:CZ25157337 banka : ■ ■ ■ ■ ■

Dodavatel:

NJE CB v.o.s.

Bezdrevská 1118/1

37011 České Budějovice

IČO: 09308482

DIČ:

Datum: 29.5.2023

OBJEDNÁVKA č. 37409/2023/Maš

Objekt: České Budějovice, FR.ONDRÍČKA 26/1130

Kontakt:

Popis prací:

Vymena zvonkového tabla,centralního vedení a domácích telefonů 21ks

Nájemce: Byt:

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.

Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují, že žádnou část této objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

Předběžná cena prací: 91 523,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 12.6.2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Mašek Zdeněk

Telefon: ■ ■ ■ ■ ■

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel:

Odběratel:

Razítko a podpis:

Razítko a podpis:



Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne 4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.

IČ - 093 08 482
DIČ - CZ09308482Tel. ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
www.nje.cz**CENOVÁ NABÍDKA - CNB 202023****DODAVATEL :** NJE CB v.o.s. Bezdrevská 1118/1, Č. Budějovice**OBJEDNATEL :** SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**NÁZEV AKCE :** Výměna systému domácích telefonů v bytových domech
Fr.Ondříčka 22,24,26,ČB.

Cenová nabídka je zpracována pro **1 vchod** a veškeré ceny jsou uvedeny bez **DPH 15%**. V ceně nabídky je zahrnuta doprava, úklid a odvoz vzniklého odpadu. Na provedenou práci bude poskytnuta záruka 36 měsíců od data předání díla objednateli. Pro případ, že se v průběhu provádění díla ukáže potřeba dalších nutných nebo nezbytných prací a dodávek nezahrnutých do rozsahu díla a ceny uvedené v této cenové nabídce, bude cena díla o hodnotu těchto prací a dodávek navýšena. **Platnost CN je 1.měsíc s ohledem na rostoucí ceny materiálů.**

Výměna systému DT vč. čipového přístupu

Název materiálu	Jednotka množství (ks)	Cena za jednotku	Částka
ABB kryt Audio /eloxovaný hliník	1	4 169,00 Kč	4 169,00 Kč
ABB Krabice instl. zapuštěná	1	1 165,00 Kč	1 165,00 Kč
ABB hlasový modul	1	3 213,00 Kč	3 213,00 Kč
ABB modul tlačítkový	5	1 248,00 Kč	6 240,00 Kč
ABB řídicí jednotka	1	2 735,00 Kč	2 735,00 Kč
ABB domovní telefon	21	1 255,00 Kč	26 355,00 Kč
Kabel UTP Cat 5e	80	13,00 Kč	1 040,00 Kč
Krabice ELS IP44	5	78,00 Kč	390,00 Kč
Lišta LV 14x18mm	14	24,00 Kč	336,00 Kč
Podružný mat.	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Materiál celkem :	1		47 143,00 Kč
Režijní náklady	1		2 500,00 Kč
Montáž nových rozvodů	1		21 600,00 Kč
Zapojení systému + aktivace	1		8 100,00 Kč
Výměna DT vč.zapojení	1		5 880,00 Kč
Výměna zv.tabla	1		6 300,00 Kč
Celkem bez DPH 15%	1		91 523,00 Kč

Zpracoval: za NJE CB v.o.s. M.Nešvera,dne 29.05.2023